DIE VORSITZENDE
DES BEIRATES VON MENSCHEN MIT BEHINDERUNGEN
DER STADT HEIDELBERG

S

An die
Mitglieder des Beirates von Menschen mit Behinderungen

Offentliche Bekanntmachung

der

EINLADUNG

zur Sitzung des Beirates von Menschen mit Behinderungen
am Montag, 24.04.2017, um 17:00 Uhr,

Neuer Sitzungssaal, Zimmer 0.06, Marktplatz 10, 69117 Heidelberg

Heidelberg, den 13.04.2017

gezeichnet

Dr. Reinhild Ziegler

Tagesordnung

Offentliche Sitzung

1 Fragestunde fur Birgerinnen und Birger

2 Einladung von Frau Wolschin, Geschéaftsfihrerin Kulturhaus Karlstorbahnhof, zum
Projekt "Shared Reading"

3 Bericht des Vorstands

4 Bericht der kommunalen Beauftragten fir Menschen mit Behinderungen
5 Wahlen im Vorstand

6 Wahl des beratenden Mitglieds fir den Ausschuss fur Bildung und Kultur
7 Finanzen

7.1 Information Gber den Finanzstand



7.2

7.3

7.4

10

11

Seite: 2

Ubernahme von Kosten fiir Gebardensprachdolmetscher fiir die Fortbildungsreihe
"Politik Inklusiv"

Unterstitzung der Veranstaltung Clash of Arts des Vereins Copeli
Unterstutzung eines inklusiven Theaterstiickes

Bericht des bmb-Projektbiros

Berichte aus Ausschissen, Arbeitskreisen, von Projekten und Terminen
Terminkalender

Verschiedenes
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